Комитет образования администрации г. Котовска

 Тамбовской области

ПРИКАЗ

08.09.2021                                    г. Котовск                                               № 285

Об организации и проведении муниципального этапа региональной

олимпиады по избирательному праву и избирательному процессу

 Во исполнение письма управления образования и науки Тамбовской

области от 08.09.2021 № 1.02-15/4548 «О направлении информации» и

письма избирательной комиссии Тамбовской области от 04.09.2021 № 12-02-

41/909 «Об оказании в содействии и проведении региональной олимпиады по

избирательному праву и избирательному процессу среди учащихся

общеобразовательных учреждений Тамбовской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 18 октября по 25 октября 2021 года муниципальный этап

олимпиады по избирательному праву и избирательному процессу (далее –

Олимпиада) согласно положению, утвержденному постановлением

избирательной комиссии Тамбовской области от 1 сентября 2021 года №

22/190-7 «О проведении региональной олимпиады по избирательному праву

и избирательному процессу среди учащихся общеобразовательных

учреждений Тамбовской области».

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1. Организовать и провести с 27.09.2021 по 08.10.2021 школьный этап

Олимпиады.

2.2. Обеспечить участие обучающихся в Олимпиаде.

2.3. Заявки на участие в муниципальном этапе Олимпиады направить

на e-mail: mku-imc.school@yandex.ru до 14.10.2021 (ОУ, ФИО, класс, статус,

ФИО учителя).

3. Утвердить состав жюри (Приложение).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Кузнецову Э.В.,

методиста МКУ «ИМЦ».

Председатель

комитета образования                                                                       Е.В. Шмырева

   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                УТВЕРЖДЕН

 приказом комитета образования

администрации города

                                                                                              от 08.09.2021  № 285

Состав

жюри муниципального этапа региональной олимпиады

 по избирательному праву и избирательному процессу

Председатель:

Новикова И.В. директор МКУ «ИМЦ»

Кузнецова Э.В. мелодист МКУ «ИМЦ»,

секретарь

Члены жюри:

Попова С.Л. учитель истории и обществознания

МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ»

Петрова Н.В. учитель истории и обществознания

МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ»

Буданцева А.К. учитель истории и обществознания

МБОУ «СОШ №3 с УИОП»

Капочкина В.В. учитель истории и обществознания

МБОУ «СОШ №3 с УИОП»